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Wg rozdzielnika  
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Świąteczno-noworoczna dekoracja Miasta Krakowa 
w latach 2021 – 2023, Znak sprawy: 19/VII/2021. 
 
  
 Identyfikator postępowania ( ID ): 70f4b34d-5b3a-4503-b3ce-e7053041028e 
 
 

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2021.1129),  przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 
  
Pytanie 1 
 
Czy w ramach realizacji niniejszej umowy wykonawca może posługiwać się podwykonawcami? 
 

Odpowiedź 1 
 
Zasady zgłoszenia i współpracy z podwykonawcami zostały opisane w SWZ. 
 

Pytanie 2 
 

Oświetlenie dekoracji -czy jest możliwe użycie w projekcie (dodanie) elementów animacji 

oświetlenia, które nie są wymienione w projekcie koncepcyjnym ? Naszym zdaniem dodanie takich 

elementów wzmocni grę świateł 

  

Odpowiedź 2 

 

Obowiązujący jest opis do postępowania 19/VII/2021. 

 

Pytanie 3 
 

Dekoracja choinki Rynek Podgórski w jakiej opcji świetlnej ma być udekorowany  element ze zdjęcia? 
W zał. Nr6 na stronie 43  na wizualizacji z choinką element jest udekorowany ciepłym wężem oraz 
zimnym oświetleniem. Natomiast na poglądowym schemacie z dekoracjami element jest ubrany  
w zimny wąż oraz ciepłe oświetlenie. Tendencja przy elementach świetlnych na pozostałych 
choinkach jest taka, że są one ubrane w zimny wąż oraz ciepłe oświetlenie – czy mamy trzymać się 
tej tendencji?. 
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Odpowiedź 3 

 

Kolorystyka została opisana w załączniku nr 6 do SWZ. 

 

Pytanie 4 
 

Dekoracje naduliczne – czy możliwa jest lekka modyfikacja, rozbudowanie projektu? 
Jeśli przyjmiemy wymiar  80cm. wysokości co wynika z opisu  w zał. 6” Krakow info opis” to nie 
jesteśmy w stanie zachować proporcji wskazanych przez Zamawiającego. 
Na poniższym zdjęciu przedstawiamy rozmiary z opisu w porównaniu do faktycznych proporcji.  

 
 
- zał. 6. Krakow opis info, punk 2a 
Zakładane wymiary i ilości punktów LED do projektowanych elementów:  
a) Elementy podwieszane nad ulicami - wymiary: 400 cm do 900 cm długości x 80 cm wysokości - ilość 
punktów LED: 2400 do 4000 w zależności od wymiaru elementu – waga: dla 400 cm max. 23kg; dla 600 
cm max. 32kg; dla 900 cm max. 48kg  
 

Odpowiedź 4 

 

Zamawiający nie posiada wiedzy co do metod projektowych i produkcyjnych Wykonawców. 

Obowiązującymi wymiarami są wymiary projektowe. 

 

Pytanie 5 
 

Bombki  
- czy przy 3 bombkach, tylko główna bombka ma być na podstawie, czy pozostałe dwie również? 
- proszę o doprecyzowanie gdzie, jakie i ile  sztuk bombek  ma stanąć? 
W różnych plikach zawarte są różne informacje: 

 plik-KONCEPT_2 (1).pl 
Na stronie 34 są 3 bombki na planty 
Na stronie 36 są 3 bombki na rondo Grunwaldzkie oraz rondo Mogilskie 
Na stronie 38 jest bombka na plac Wolnica 
 

 Zał.-nr-7-Tabela-cen-jednostkowych.docx 
Przy opisie bombek znajdują się inne ilości bombek przy rondach i 2 inne lokalizacje – Aleja róż oraz 
Rondo Młyńskie 

1 Aleja Róż 1 Bombka 3D 

2 Rondo Grunwaldzkie 1 Bombka 3D na podstawie + 2 

małe bombki 

3 Rondo Mogilskie 1 Bombka 3D 

4 Rondo Młyńskie 1 Bombka 3D na podstawie + 2 

małe bombki 

 

 KRAKOW_INFO_OPIS_31-03-2021.pdf str. 4 
Znowu sprzeczne informacje: 
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 Załącznik nr.6 Zakres rzeczowy.pdf  
Znowu inne lokalizacje na str.4: 
 

 
 

Odpowiedź 5 

 

Zestawy bombek powinny stać na wspólnej podstawie.  Przewidywane lokalizacje zostały zawarte  

w zał. Nr 7 do SWZ. Zgodnie z zał. Nr 6 do SWZ szczegółowe ustalenie lokalizacji figur 

przestrzennych nastąpi po wyłonieniu Wykonawcy podczas wizji w terenie przy udziale 

Zamawiającego. 

 

Pytanie 6 

 

Most Piłsudskiego- gdzie dokładnie  ma się znajdować girlanda świetlna? Nie ma jej na wizualizacji, 
natomiast jest o niej mowa w opisie. 
 

 
 

KRAKOW_INFO_OPIS_31-03-2021.pdf: 
 

 
 

W sezonie 2020 taka girlanda znajdowała się po zewnętrznej stronie mostu (zdjęcie w załączniku) 

czy mamy się tym kierować? 
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Odpowiedź 6 

 

Obowiązujący jest opis do postępowania 19/VII/2021.  

Zgodnie z zał. Nr 6 do SWZ: W projekcie są podane wizualizacje figur przestrzennych wraz  

z przykładowymi lokalizacjami które mogą ulec zmianie. Szczegółowe ustalenie lokalizacji figur 

przestrzennych nastąpi po wyłonieniu Wykonawcy podczas wizji w terenie przy udziale 

Zamawiającego.  

 

Pytanie 7 

 

Znaleźliśmy rozbieżności  w ilościach sztuk kilku elementów. Niezgodne dane są między załącznikiem 

nr. 6 Koncept-  „Zakres  rzeczowy prac” a załącznikiem 7 „Tabela cen jednostkowych” t.j.: 

- lampy Rynek Główny do wyceny 25 czy 12 

- ul. Floriańska ile przewieszek 8 czy 9 

- Drzewa liściaste - 44 czy 42 

- Most Zwierzyniecki 11 czy 8 lamp 

- Most Powstańców Śląskich 18 czy 16 

 

Który dokumentu mamy przyjąć za wiążący? 

 

Odpowiedź 7 

 

Obowiązujące ilości znajdują się w załączniku nr 7 do SWZ Tabela cen jednostkowych. 

 

 
Ponadto na podstawie art. 137 ust. 1  ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia poprzez zmianę w Zał. nr 7 do SWZ Tabela cen jednostkowych:  
 
W pozycji nr 8 części tabeli „Ulice i lampy” jest: 
Ulice i lampy: Mały Rynek – ilość: 21 – opis: Dekoracja latarniowa – wysokie słupy 
 
W pozycji nr 8 części tabeli „Ulice i lampy” powinno być: 
Ulice i lampy: Mały Rynek – ilość: 21 – opis: Dekoracja latarniowa – niskie słupy 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 
- strona internetowa prowadzonego postępowania 
- NZ aa 


